特長
正回転・逆回転で使用可能。
用途
裏バリ取り、クロスホールのバリ取り
使用工具
マシニングセンタ、旋盤、ボール盤
仕様
線材：研磨剤入りナイロン線-シリコンカーバイド

(mm)
ブラシ長
A
(mm)
軸長
L
(mm)
最大安全
回転数
(min-1)
穴径
(φ)
標準
価格
(円)
MRA-TR1450100120 14.0 6.0 50 100 3,600 10~13 3,200
MRA-TR1450200120 14.0 6.0 50 200 2,400 10~13 3,700
MRA-TR1450300120 14.0 6.0 50 300 1,200 10~13 4,200
MRA-TR1850100120 18.0 6.0 50 100 3,600 12~17 3,200
MRA-TR1850200120 18.0 6.0 50 200 2,400 12~17 3,700
MRA-TR1850300120 18.0 6.0 50 300 1,200 12~17 4,200
MRA-TR2250100120 22.0 6.0 50 100 3,600 14~21 3,200
MRA-TR2250200120 22.0 6.0 50 200 2,400 14~21 3,700
MRA-TR2250300120 22.0 6.0 50 300 1,200 14~21 4,200
MRA-TR2650100120 26.0 6.0 50 100 3,600 18~25 3,200
MRA-TR2650200120 26.0 6.0 50 200 2,400 18~25 3,700
MRA-TR2650300120 26.0 6.0 50 300 1,200 18~25 4,200
型番
ブラシ径
D
(mm)
軸径
d
(mm)
ブラシ長
A
(mm)
軸長
L
(mm)
最大安全
回転数
(min-1)
穴径
(φ)
標準
価格
(円)
MRA-TB0825100120 8.0 5.0 25 100 1,200 6~7 5,000
MRA-TB0825200120 8.0 5.0 25 200 1,200 6~7 5,500
MRA-TB0825300120 8.0 5.0 25 300 1,200 6~7 6,000
MRA-TB0925100120 9.0 6.0 25 100 1,200 7~8 3,200
MRA-TB0925200120 9.0 6.0 25 200 1,200 7~8 3,700
MRA-TB0925300120 9.0 6.0 25 300 1,200 7~8 4,200
MRA-TB1125100120 11.0 6.0 25 100 3,600 9~10 3,200
MRA-TB1125200120 11.0 6.0 25 200 2,400 9~10 3,700
MRA-TB1125300120 11.0 6.0 25 300 1,200 9~10 4,200
MRA-TB1425100120 14.0 6.0 25 100 3,600 10~13 3,200
MRA-TB1425200120 14.0 6.0 25 200 2,400 10~13 3,700
MRA-TB1425300120 14.0 6.0 25 300 1,200 10~13 4,200
MRA-TB2025100120 20.0 6.0 30 100 3,600 12~19 3,200
MRA-TB2025200120 20.0 6.0 30 200 2,400 12~19 3,700
MRA-TB2025300120 20.0 6.0 30 300 1,200 12~19 4,200
MRA-TB2325100120 23.0 6.0 30 100 3,600 15~22 3,200
MRA-TB2325200120 23.0 6.0 30 200 2,400 15~22 3,700
MRA-TB2325300120 23.0 6.0 30 300 1,200 15~22 4,200
MRA-TB2630100120 26.0 6.0 30 100 3,600 16~24 3,200
MRA-TB2630200120 26.0 6.0 30 200 2,400 16~24 3,700
MRA-TB2630300120 26.0 6.0 30 300 1,200 16~24 4,200
裏バリ部分到達後、逆回転で後退
バリの状況により複数回前進と後退を繰り返してください。
A L
φdφD